2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              09.02.2018

	                № 60/579

г. Вятские Поляны

О предоставлении помещений
зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам,

 представителям политических партий,

выдвинувших зарегистрированных кандидатов
в Президенты Российской Федерации

для встреч с избирателями

Руководствуясь статьей 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 54 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Кировской области от 25.01.2018 № 40/276 «О Порядке и времени предоставления помещений зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов в Президенты Российской Федерации для встреч с избирателями», территориальная избирательная комиссия Вятскополянского района Кировской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить время использования помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний для встреч с избирателями не более 90 минут.
2. Определить перечень помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний. Прилагается.

3. Настоящее постановление направить главам городских и сельских поселений Вятскополянского района Кировской области, разместить на странице территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района Кировской области сайта муниципального образования Вятскополянского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района Кировской области О.А. Щелконогову.

	Председатель  территориальной

избирательной комиссии

Вятскополянского района

Кировской области

МП

	О.А. Щелконогова

	Секретарь  территориальной

избирательной комиссии

Вятскополянского района

Кировской области

	Е.Н. Санникова

Приложение
к  постановлению территориальной избирательной комиссии Вятскополянского района

Кировской области

                                                              от 09.02.2018 № 60/579
Перечень помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний
1. Сосновское городское поселение - МБОУ Дом культуры «Судостроитель» города Сосновка Вятскополянского района Кировской области, г. Сосновка, ул. Спортивная,14.

2. Краснополянское городское поселение:

2.1. ДК «Домостроитель» (Муниципальное казенное учреждение культуры Краснополянский Центр культуры и досуга), ул. Дружбы, д. 20;

2.2. ДК «Ямное» (Муниципальное казенное учреждение культуры Краснополянский Центр культуры и досуга), ул. Сосновая, д. 26.
3. Гремячевское сельское поселение -  ДК МБУК "Вятскополянский районный организационно-методический  центр", дер. Гремячка,                       ул. Центральная, д. 1.

4. Усть-Люгинское сельское поселение -  ДК МБУК «Вятскополянский районный организационно-методический  центр», пос. Усть-Люга, ул. Октябрьская, д. 2а.
5. Омгинское сельское поселение -  ДК МБУК «Вятскополянский районный организационно-методический  центр», дер. Дым-Дым-Омга,          ул. Советская, д.18.
6. Слудское сельское поселение – ДК с. Слудка  МБУК «Вятскополянский  районный  организационно-методический  центр», с.Слудка, ул. Молодежная, д.8.
7. Среднетойменское  сельское поселение:
7.1. ДК дер. Средняя Тойма  МБУК «Вятскополянский  районный  организационно-методический  центр», дер. Средняя Тойма, ул. Центральная, д.49 б.
7.2. ДК дер.Нижняя Тойма  МБУК «Вятскополянский  районный  организационно-методический центр» дер. Нижняя Тойма,  ул.Центральная,    д. 189.
8. Старопинигерское сельское поселение – ДК дер. Старый Пинигерь  МБУК «Вятскополянский  районный  организационно-методический  центр», дер. Старый Пинигерь, ул.Школьная, д.1 в.
9. Среднешуское сельское поселение:

9.1. ДК дер. Средние Шуни  МБУК «Вятскополянский районный организационно-методический центр» дер. Средние Шуни, ул. Советская, д. 1.
9.2. ДК дер. Сосмак  МБУК «Вятскополянский  районный  организационно-методический  центр» дер. Сосмак, ул. Кирова, д. 41/1.
10. Кулыжское сельское поселение:
10.1.  Администрация Кулыжского сельского поселения МКУ администрация Кулыжского сельского поселения с. Кулыги, ул. Средняя, д. 10 а.
10.2. Куршинский дом культуры, МБУК "Вятскополянский районный организационно-методический центр", дер. Куршино, ул. Большая, д.23.

11. Чекашевское сельское поселение – ДК дер.Чекашево  МБУК «Вятскополянский  районный  организационно-методический  центр»           дер. Чекашево, ул. Школьная, д. 37 а.
12. Новобурецкое сельское поселение – ДК с. Новый Бурец  МБУК «Вятскополянский  районный  организационно-методический  центр» с. Новый Бурец, ул. Центральная, д. 23.
13. Ершовское сельское поселение  - ДК с. Ершовка  МБУК «Вятскополянский районный  организационно-методический  центр»                  с. Ершовка, ул. Молодежная, д. 5.
_________